
ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN NGA SƠN

Số: 606/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                Nga Sơn, ngày 27 tháng 7 năm 2015

QUYẾT ĐỊNH
Về việc Thành lập đoàn thể thao tham gia giải "Cầu lông, 

bóng bàn các Câu lạc bộ Thị xã Bỉm Sơn mở rộng năm 2015” 

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN NGA SƠN

Căn cứ Điều 127 Luật tổ chức HĐND và UBND ngày 10/12/2003;
Căn cứ Điều lệ số 1022/ĐL - UBND ngày 30/6/2015 của UBND Thị xã Bỉm 

Sơn, tỉnh Thanh Hóa về việc tổ chức giải “Cầu lông, bóng bàn các Câu lạc bộ Thị xã 
Bỉm Sơn mở rộng năm 2015”; 

Xét đề nghị của Giám đốc Trung tâm văn hóa thể thao huyện,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập đoàn thể thao tham gia giải "Cầu lông, bóng bàn các Câu lạc 

bộ Thị xã Bỉm Sơn mở rộng năm 2015" gồm các ông (bà) có tên sau đây: 
1. Ông: Nguyễn Văn Trãi - P.Giám đốc TTVHTT - Trưởng đoàn
2. Ông: Mai Ngọc Phi - Thị Trấn Nga Sơn - Vận động viên
3. Bà: Mai Thị Viết - Thị Trấn Nga Sơn - Vận động viên
4. Ông: Nguyễn Quốc Đại - Thị Trấn Nga Sơn - Vận động viên 
5. Ông: Hồ Như Điệm - Thị Trấn Nga Sơn - Vận động viên
6. Ông: Hoàng Văn Dũng - Thị Trấn Nga Sơn - Vận động viên
7. Ông: Nguyễn Văn Thanh - Nga Yên, Nga Sơn - Vận động viên
8. Ông: Hoàng Văn Hoàng - Thị Trấn Nga Sơn - Vận động viên
9. Ông: Lê Bá Mạnh - Thị Trấn Nga Sơn - Vận động viên

        10. Ông: Trịnh Quang Sơn - Nga Yên, Nga Sơn - Vận động viên
        11. Ông: Mai Bá Hoàng - Nga Thành, Nga Sơn - Vận động viên

Điều 2. Đoàn thể thao có nhiệm vụ: Tổ chức tập luyện và tham gia thi đấu theo 
đúng kế hoạch, điều lệ giải, đảm bảo an toàn và đạt kết quả tốt.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký.
Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện, Thủ trưởng đơn vị có liên quan và 

các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
Nơi nhận:
- Như điều 3-QĐ;
- Lưu: VT, TTVHTT.

TM. UBND HUYỆN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

             Mai Đình Hiếu


